[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
29.11.2018 г.                                    п. Бор

                     №  27-153
О внесении изменений в решение Борского сельского Совета депутатов от 28.12.2015 г. № 4-18 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования Борский сельсовет Туруханского района Красноярского края»
На основании письма прокурора Туруханского района № 7/3-04-2018 от 06.11.2018 г., руководствуясь ст.7,17,20,22,27,29 Устава Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Борского сельского Совета депутатов от 28.12.2015 г. № 4-18 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования Борский сельсовет Туруханского района Красноярского края» следующее изменение:
2. В разделе 3 Положения исключить подраздел 7 «Социальное пособие на погребение».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по благоустройству, природопользованию и жилищно-коммунальной политике.
4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем  официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению официальном сайте администрации Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края http://borchane.ru.

	Председатель Борского

сельского Совета депутатов                                                  С.Э. Кубасов

И.о. главы Борского сельсовета                                           Л.Я. Ригонен